

商 品 名				
マルシマ 濃口生姜湯 (有機素材100%使用)				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
5641	8g × 5	20	370円	400円
商品サイズ(幅) × (高) × (奥行)		商品重量	J A Nコード	
130 × 170 × 20 (mm)		55g	4906657564109	
ケースサイズ(幅) × (高) × (奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
340 × 125 × 245 (mm)		1.3kg	14906657564106	
賞味期間	保存方法			流通温度
2年	直射日光、高温多湿を避け、常温で保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
有機砂糖、有機生姜、有機黒糖	<p>有機素材100%使用 有機(砂糖・生姜・黒糖)三つの素材だけでできました。</p> <p>クセになるこの辛さ！有機栽培生姜たっぷり！ 現行品の5.7倍配合しました。</p> <p>有機栽培生姜を『一物全体食』の考えから丸ごとすりおろし、昔ながらの直火釜でコトコト時間をかけて炊き上げました。</p> <p>保管が省スペースで使いやすく、店頭で見栄えの良いスタンディング袋入りです。</p>			
アレルギー物質(27品目)	なし			
容器包装資材	<p>外袋：プラ(PP、P、PE) 内袋：プラ(PP、PET)</p>			
栄養成分分析結果(1袋8gあたり)	<p>《有機生しょうが》 1 洗浄 2 すりおろし 3 加熱殺菌</p> <p>4 混合・火入れ(3 + 有機砂糖 + 有機黒糖) 5 乾燥</p> <p>6 個装計量充填 7 金属検知機 8 ウェイトチェック 9 外装充填</p> <p>10 金属検知機 11 ウェイトチェック 12 印字 13 シール</p> <p>14 検品 15 箱詰め</p>			
エネルギー	32kcal			
たんぱく質	0g			
脂質	0g			
炭水化物	7.9g			
食塩相当量	0g			
ラベル表示	有・無			
備考			品質保持剤	発売日
		無し		2017年9月11日
		金属検知機	ウェイトチェッカー	
		有・無	有・無	
		fe 0.8 ミリ sus 1.2 ミリ	8.9 g ~ 9.7 g	

